
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 – 234 – Poz. 60

60

UCHWAŁA Nr XXXVI/252/09 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/164/08 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 listopada 2008 r. w spra-
wie podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r., Nr 17, 
poz. 12,8, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 
2009 r., Nr 52, poz. 420) w związku z art. 10 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, 
z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 
223, poz. 1463, z 2009 r., Nr 56, poz. 458 ) Rada 
Miejska Trzcianki uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXV/164/08 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie po-
datku od środków transportowych załącznik Nr 2 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Trzcianki.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą od 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Włodzimierz Ignasiński

Załącznik
do uchwały Nr XXXVI/252/09

Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 23 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W §1 PKT 4 UCHWAŁY

liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów ci gnik

siod owy + naczepa, ci gnik
balastowy + przyczepa ( w tonach 

)

stawka podatku ( w z otych ) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna ( osie jezdne ) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1 2 3 4
dwie osie 

12 18 396,00 z 518,00 z
18 25 396,00 z 526,00 z
25 31 614,00 z 1.006,00 z
31 1.548,00 z 1.960,00 z

trzy osie 
12 40 1.368,00 z 1.894,00 z
40 1.894,00 z 2.577,00 z


